
 
Comune di Castellana Grotte 

Città Metropolitana di Bari 
 

 Determina n.69/SETTORE VI - URBANISTICA - DIGITALIZZAZIONE - PATRIMONIO - ATTIVITÀ  PRODUTTIVE 
del 14-02-2025 Pag. 1 di 8 

 
SETTORE VI - URBANISTICA - DIGITALIZZAZIONE - PATRIMONIO - 

ATTIVITÀ  PRODUTTIVE 
 

DETERMINAZIONE N. 69 del 14-02-2025 
 
 

 
Oggetto: Eventi calamitosi verificatisi nei territori della Regione Puglia dal 24 marzo 

2020 al 25 marzo 2020 e dal 1° aprile 2020 al 3 aprile 2020. Approvazione 
istruttoria istanze. 

 
 

 
IL RESPONSABILE 

 

PREMESSO CHE: 
 con la Deliberazione della Giunta Regionale del 25 giugno 2020, n. 993 – B.U.R.P. n. 117 del 

18/08/2020, viene approvata per le avversità atmosferiche (gelate marzo-aprile 2020), la relazione 
del Servizio Territoriale Bari /BAT prot. n. 24759 del 18/06/2020 che riconosce una diminuzione 
della PLV ordinaria maggiore del 30% per l’intero territorio di Castellana Grotte; 

 con Decreto del Ministero delle Politiche Agricole Alimentari n. 20°07042 del 14/12/2020 
(pubblicato in Gazzetta Ufficiale della Repubblica Italiana – Serie Generale n. 318 del 23 
dicembre 2020) avente per oggetto “Dichiarazione dell’esistenza del carattere di eccezionalità 
degli eventi calamitosi verificatisi nei territori della Regione Puglia dal 24 marzo 2020 al 25 
marzo 2020 e dal 1° aprile 2020 al 3 aprile 2020” è stata dichiarata l’esistenza del carattere di 
eccezionalità degli eventi atmosferici per le provincie di Bari, Barletta-Andria-Trani e Foggia; 

 il Comune di Castellana Grotte rientra per interno tra quelli della provincia di Bari per i quali sono 
state riconosciute le provvidenze di cui all’art.5 comma 2 lettere a), b), c), d) del D.Lgs.102/2004; 

 con Determinazione n. 236 del 12/10/2021 della Regione Puglia – Dipartimento Agricoltura, 
Sviluppo Rurale ed Ambientale Sezione Competitività delle Filiere Agroalimentari avente ad 
oggetto: “Fondo di solidarietà Nazionale. Danni causati da Gelate e Nevicate marzo - aprile 2020. 
Impegno, liquidazione e pagamento di € 6.574.479,92 in favore di Comuni delle Province di 
Foggia, BAT e Bari.” con la quale la Regione Puglia ha ordinato al proprio Servizio Bilancio e 
Ragioneria di impegnare, liquidare e pagare la somma complessiva di € 6.574.479,92 per le 
provvidenze contributive in questione in favore dei Comuni richiedenti, individuando le 
percentuali di riparto da assegnare a ciascun comune interessato dalla calamità Gelate e Nevicate 
Marzo-Aprile 2020 e attribuendo al Comune di Castellana Grotte la somma di € 188.030,13 pari 
al 2,86% della somma complessiva; 

 che la Legge Regionale 11/05/1990 n.24 e ss.mm.ii. delega i comuni in forma singola o associata 
a svolgere le funzioni amministrative, trasferite alla Regione, in materia di interventi conseguenti 



  

Determina n.69/SETTORE VI - URBANISTICA - DIGITALIZZAZIONE - PATRIMONIO - ATTIVITÀ  PRODUTTIVE del 
14-02-2025 Pag. 2 di 8 

a calamità naturali e/o avversità atmosferiche di carattere eccezionale, di cui al decreto legislativo 
29 marzo 2004; 

CONDIDERATO che il Decreto Legislativo n.102 del 29/03/2004 “Interventi finanziari a sostegno delle 
imprese agricole”, così come modificato ed integrato dal D.lgs. 18 aprile 2008 n.82, al Capo II “Interventi 
compensativi” art. 5 comma 2 recita: “Al fine di favorire la ripresa economica e produttiva delle imprese 
e dei consorzi di cui ai commi 1 e 1-bis, nei limiti dell'entità del danno, accertato nei termini previsti 
dagli orientamenti e regolamenti comunitari per gli aiuti di Stato nei settori agricolo e della pesca, 
possono essere concessi i seguenti aiuti, in forma singola o combinata, a scelta delle regioni, tenuto 
conto delle esigenze e dell'efficacia dell'intervento, nonché delle risorse finanziarie disponibili:  

a) contributi in conto capitale fino all'80 per cento del danno accertato sulla base della 
produzione lorda vendibile media ordinaria, da calcolare secondo le modalità e le procedure 
previste dagli orientamenti e dai regolamenti comunitari in materia di aiuti di Stato. Nelle zone 
svantaggiate di cui all'articolo 32 del regolamento (UE) n. 1305/2013 del Parlamento europeo e 
del Consiglio, del 17 dicembre 2013, il contributo può essere elevato fino al 90 per cento;  
b) prestiti ad ammortamento quinquennale per le esigenze di esercizio dell'anno in cui si è 

verificato l'evento dannoso e per l'anno successivo, da erogare al seguente tasso agevolato:  
1) 20 per cento del tasso di riferimento per le operazioni di credito agrario e peschereccio 

oltre i 18 mesi per le aziende ricadenti nelle zone svantaggiate di cui all'articolo 32 del 
regolamento (UE) n. 1305/2013 del Parlamento europeo e del Consiglio, del 17 dicembre 
2013; 

2) 35 per cento del tasso di riferimento per le operazioni di credito agrario e peschereccio 
oltre i 18 mesi per le aziende ricadenti in altre zone; nell'ammontare del prestito sono 
comprese le rate delle operazioni di credito in scadenza nei 12 mesi successivi all'evento 
inerenti all'impresa agricola;  

c) proroga delle operazioni di credito agrario e peschereccio, di cui all'articolo 7;  
d) agevolazioni previdenziali, di cui all'articolo 8; 

 
PRESO ATTO che: 

 nei termini di legge e cioè entro 45 giorni dalla data di pubblicazione sulla Gazzetta Ufficiale 
della Repubblica Italiana – Serie Generale n. 318 del 23 dicembre 2020 del Decreto del 
MiPAAFT n. 9376213 del 14 dicembre 2020 ad oggetto ” Dichiarazione dell’esistenza del 
carattere di eccezionalità degli eventi calamitosi verificatisi nei territori della Regione Puglia dal 
24 marzo 2020 al 25 marzo 2020 e dal 1° aprile 2020 al 3 aprile 2020” (6 febbraio 2021) sono 
pervenute al Comune di Castellana Grotte n.100 istanze; 

 con prot. n.23325 del 30/11/2021 è stata acquisita agli atti istanza di benefici per la calamità in 
oggetto della ditta Omissisinviata con pec del 03/02/2021 al Comune di Conversano e da questi 
protocollata al n.7295 del 25/02/2021 e trasmessa per competenza al Comune di Castellana 
Grotte con nota proprio prot.50536 del 25/11/2021; 

 con prot. n.7256 del 13/04/2021 è stata acquisita agli atti istanza di benefici per la calamità in 
oggetto della ditta Omissis inviata al Comune di Putignano e da questi protocollata al n.6917 del 
04/02/2021 e trasmessa per competenza al Comune di Castellana Grotte con nota del GAL "Terra 
dei Trulli e di Barsento" (soggetto affidatario del Comune di Putignano) proprio prot./u 1760 del 
12/04/2021; 

VISTE le “Modalità Operative” - Regione Puglia - Allegato “1” alla Determinazione del Dirigente 
Sezione Competitività delle Filiere Agroalimentari 4 luglio 2019, n. 161 – D. Lgs. n. 102/04. Art. 5 della 
legge regionale 24/90 modificata dalla legge regionale 66/17 – Accesso al Fondo di Solidarietà 
Nazionale. Modalità Operative. Approvazione – pubblicata sul Bollettino Ufficiale della Regione Puglia – 
n. 78 dell’11.07.2019; 

 

http://eur-lex.europa.eu/legal-content/IT/TXT/?uri=CELEX:32013R1305
http://eur-lex.europa.eu/legal-content/IT/TXT/?uri=CELEX:32013R1305
http://eur-lex.europa.eu/legal-content/IT/TXT/?uri=CELEX:32013R1305
http://eur-lex.europa.eu/legal-content/IT/TXT/?uri=CELEX:32013R1305
http://eur-lex.europa.eu/legal-content/IT/TXT/?uri=CELEX:32013R1305


  

Determina n.69/SETTORE VI - URBANISTICA - DIGITALIZZAZIONE - PATRIMONIO - ATTIVITÀ  PRODUTTIVE del 
14-02-2025 Pag. 3 di 8 

VISTO l’art. 5 comma 1 del D. Lgs 102/2004 che recita: “Possono beneficiare degli interventi del 
presente articolo, le imprese agricole di cui all'articolo 2135 del codice civile, ivi comprese le 
cooperative che svolgono l'attività di produzione agricola, iscritte nel registro delle imprese o 
nell'anagrafe delle imprese agricole istituita presso le Province autonome ricadenti nelle zone delimitate 
ai sensi dell'articolo 6, che abbiano subito danni superiori al 30 per cento della produzione lorda 
vendibile. Nel caso di danni alle produzioni vegetali, sono escluse dal calcolo dell'incidenza di danno 
sulla produzione lorda vendibile le produzioni zootecniche”; 

 
CONSIDERATO che con Determinazione Dirigenziale della Regione Puglia n. 236/2021 è stata liquidata 
in favore del Comune di Castellana Grotte la somma di € 188.030,13 per la calamità in argomento; 
 
VISTA la Determinazione del Responsabile del Settore VI (Urbanistica, Digitalizzazione, Patrimonio, 
Attività Produttive) n. 222 del 24/03/2021 con la quale è stato affidato alla società “Gaia s.a.s. di Nicola 
Orlando & C.”, il servizio di supporto all’istruttoria tecnico-amministrativa delle domande di concessione 
delle provvidenze di cui agli art. 1 e 3 della L.R. 24/1990, relativamente agli eventi calamitosi di carattere 
eccezionale (gelate) verificatesi nel periodo marzo/aprile 2020 nei territori della Regione Puglia; 

 
VISTA la nota prot.23946 del 05/11/2024 con la quale la società “Gaia s.a.s. di Nicola Orlando & C.” ha 
trasmesso all’ufficio scrivente relazione sul procedimento istruttorio delle richieste di concessione dei 
benefici; 
 
PRESO ATTO che: 

 l’istanza presentata dalla ditta Omissis è stata archiviata in quanto di competenza di altro 
Comune (vedi nota prot. n. 880 del 14/01/2025); 

 in data 04/02/2025 si è conclusa l’attività istruttoria; 
 

CONSIDERATO CHE, a seguito dell'istruttoria, si è proceduto a stilare un elenco dei richiedenti 
ammessi al contributo (Allegato A) e di quelli esclusi (allegato B); 
 

RITENUTO di dover approvare gli elenchi: 
- delle ditte ammesse al riconoscimento dei benefici (allegato A); 
- delle ditte non ammesse al riconoscimento dei benefici (allegato B); 

DATO ATTO CHE: 
 con deliberazione di Consiglio comunale n. 33 del 27/09/2022, esecutiva, sono state approvate le 

linee programmatiche di mandato relative al quinquennio 2022 – 2027, Coalizione Castellana 
Rinasce – Domenico CILIBERTI Sindaco”; 

 con deliberazione di Consiglio comunale n. 34 del 27/09/2022, esecutiva, è stato approvato il 
Documento Unico di Programmazione (DUP) 2023-2025, presentato al Consiglio comunale 
contestualmente alle linee programmatiche di mandato 2022 - 2027, nel rispetto del punto 8 del 
principio contabile applicato concernente la programmazione di bilancio, All. 4/1 al D.Lgs. n. 
118/2011; 

 con deliberazione di Giunta comunale n. 128 del 30/09/2022, esecutiva, è stato rimodulato con 
decorrenza 01/10/2022 l’assetto organizzativo (macrostruttura) dell’Ente di cui alla precedente 
deliberazione di Giunta comunale n. 155/2017, e, per l’effetto, è stato approvato il nuovo modello 
organizzativo, articolato in otto Settori; 

 con deliberazione di Giunta comunale n. 129 in pari data del 30/09/2022, esecutiva, sono state 
istituite le numero otto posizioni di lavoro, rientranti nella fattispecie di cui all’art. 13, comma 1, 
lett. a), del CCNL 21/05/2018, per lo svolgimento di funzioni di direzione dei rispettivi Settori di 
cui, attualmente, l’Ente si compone, giusta la citata deliberazione n. 128 del 30/09/2022, e 
confermate in capo ad ognuna delle sopra dette numero otto Posizioni Organizzative, la 



  

Determina n.69/SETTORE VI - URBANISTICA - DIGITALIZZAZIONE - PATRIMONIO - ATTIVITÀ  PRODUTTIVE del 
14-02-2025 Pag. 4 di 8 

responsabilità delle funzioni e dei compiti tutti elencati nel Funzionigramma, allegato alla ridetta 
deliberazione di Giunta comunale n. 128/2022, dando atto che, essendo il Comune di Castellana 
Grotte ente privo di figure dirigenziali, tali posizioni di lavoro coincidono con le figure apicali 
dell’Ente, incaricate della responsabilità dei Settori e perciò, ai sensi e per gli effetti del combinato 
disposto dagli artt. 107 e 109 del D.Lgs. 267/2000 e s.m.i., “direttamente responsabili, in via 
esclusiva, in relazione agli obiettivi dell’Ente, della correttezza amministrativa, della efficienza e 
dei risultati della gestione”; 

 con deliberazione di Giunta comunale n. 47 del 29/03/2024, esecutiva, è stato approvato il PIAO – 
Piano integrato di attività e organizzazione 2024 – 2026, ai sensi dell’art. 6, D.L. 9 giugno 2021, 
n. 80, convertito in Legge 6 agosto 2021, n. 113; 

 con deliberazione di Consiglio comunale n. 21 del 14/06/2024, esecutiva, è stato approvato il 
rendiconto della gestione per l’esercizio 2023, ai sensi dell’art. 227 del D.Lgs. 18.08.2000 n. 267; 

 con deliberazione di Consiglio comunale n. 27 del 30/07/2024, esecutiva, è stato approvato 
l’assestamento generale di bilancio e la salvaguardia degli equilibri per l’esercizio 2023, ai sensi 
degli artt. 175, comma 8 e 193 del D.Lgs. n. 267/2000; 

 con deliberazione di Consiglio comunale n. 31 del 04/09/2024, esecutiva, è stato approvato il 
Documento Unico di Programmazione (D.U.P.) 2025 – 2027 e la ricognizione sui programmi ed 
equilibri di bilancio 2024;  

 con deliberazione di Giunta comunale n. 134 del 04/09/2024, esecutiva, sono stati individuati i 
componenti del Gruppo Amministrazione Pubblica (GAP) del Comune di Castellana Grotte e del 
Perimetro di consolidamento, da includere nel bilancio consolidato del Comune di Castellana 
Grotte dell’esercizio 2023; 

 con deliberazione di Consiglio comunale n. 34 del 03/10/2024, esecutiva, è stato approvato il 
bilancio consolidato per l’esercizio 2023 del Comune di Castellana Grotte;  

 con deliberazione di Consiglio comunale n. 53 del 20/12/2024, esecutiva, è stata approvata la 
Nota di aggiornamento del Documento Unico di Programmazione (DUP) 2025-2027; 

 con deliberazione di Consiglio comunale n. 54 del 20/12/2024, esecutiva, è stato approvato il 
bilancio di previsione finanziario 2025-2027; 

 con deliberazione di Giunta comunale n. 1 del 15/01/2025, esecutiva è stato approvato il PEG 
(Piano Esecutivo di Gestione) 2025-2027;  

 
VISTO il D.Lgs. 18/08/2000, n. 267 e s.m.i. e in particolare: 

 l’art. 107, in combinato disposto con l’art. 109, che assegna ai Responsabili di Settore la 
competenza in materia di gestione, ivi compresa l’assunzione degli impegni di spesa; 

 l’art. 183 commi 1 e 5 e l’art. 191, sulle modalità di assunzione degli impegni di spesa; 

 l’art. 151, comma 4, sull’esecutività delle determinazioni che comportano impegni di spesa; 

VISTI il vigente Statuto Comunale e il vigente Regolamento comunale di contabilità; 

VISTO l’art. 147-bis, c.1 del D.Lgs. 18.08.2000, n. 267, di regolarità e correttezza dell’azione 
amministrativa; 

VISTO il D.Lgs. n.267 del 18.08.2000 di approvazione del Testo Unico delle Leggi sull’ordinamento 
degli Enti locali; 

VISTE le vigenti disposizioni di legge in materia;  

ATTESA la competenza dello scrivente, ai sensi del combinato disposto di cui agli artt. 107 e 109 del 
TUEL, ad adottare Atti e provvedimenti che impegnano l’Ente, giusta Decreto sindacale n. 42 del 
20.12.2024, di nomina quale Elevata Qualificazione del Settore VI - Urbanistica – Digitalizzazione – 
Patrimonio – Attività Produttive; 



  

Determina n.69/SETTORE VI - URBANISTICA - DIGITALIZZAZIONE - PATRIMONIO - ATTIVITÀ  PRODUTTIVE del 
14-02-2025 Pag. 5 di 8 

DETERMINA 

Per le motivazioni espresse in narrativa che qui si intendono tutte integralmente riportate e trascritte; 

1. DI PRENDERE ATTO che dall’esame delle 100 istanze pervenute entro i termini di legge, 
risultano ammessi provvisoriamente al contributo n. 92 beneficiari e ne risultano esclusi 8;  

2. DI APPROVARE gli elenchi: 

- delle ditte ammesse al riconoscimento dei benefici (allegato A); 
- delle ditte non ammesse al riconoscimento dei benefici (allegato B); 

3. DI CONCEDERE alle aziende interessate escluse dal contributo, di presentare entro il termine di 30 
(trenta) giorni dalla pubblicazione della presente determinazione, eventuali osservazioni nei termini di 
legge; 

4. DI DARE ATTO che si procederà con successivo provvedimento alla liquidazione degli importi 
riconosciuti alle ditte beneficiarie previa acquisizione dell’ulteriore documentazione propedeutica 
alla liquidazione di che trattasi; 

5. DI ACCERTARE, ai fini del controllo preventivo di regolarità amministrativa di cui all’art. 147- 
bis, c. 1, TUEL, la regolarità tecnica del presente provvedimento in ordine alla regolarità, 
legittimità e correttezza dell’azione amministrativa, il cui parere favorevole è reso unitamente alla 
sottoscrizione del presente provvedimento da parte del Capo Settore, nonché la compatibilità del 
programma dei conseguenti pagamenti con i relativi stanziamenti di cassa, di cui all’art. 183, c.8, 
TUEL; 

6. DI RILEVARE che non sussistono ipotesi di conflitto di interessi, anche potenziale, ai sensi 
dell’art. 6 bis della legge 241/90 del DPR 62/2013 e del Regolamento recante il Codice di 
comportamento dei dipendenti pubblici, nei confronti del sottoscritto Responsabile che adotta il 
presente atto e del responsabile del procedimento; 

7. DI DISPORRE la pubblicazione in forma integrale della presente determinazione sul sito 
istituzionale del Comune di Castellana Grotte all'Albo pretorio e nella sezione “Amministrazione 
trasparente”; 

8. DI ATTESTARE, con la sottoscrizione del presente atto, che ai sensi e per gli effetti della legge 
6/12/2012, n. 190, dell’art. 6-bis della legge n. 241/1990, del D.P.R. 16/04/2013, n. 62, di 
approvazione del “Regolamento recante codice di comportamento dei dipendenti pubblici, a 
norma dell'articolo 54 del decreto legislativo 30 marzo 2001, n. 165”, del Codice di 
comportamento dei dipendenti del Comune di Castellana Grotte approvato con deliberazione di 
Giunta Comunale n. 102 del 20/06/2024, esecutiva, del vigente PTPCT nonché di altre vigenti 
disposizioni di legge in materia di conflitti di interessi, che: 

- non sussistono situazioni di conflitto di interesse con i soggetti interessati al procedimento di 
cui all’oggetto e per i quali è fatto obbligo espresso di astenersi ai Responsabili di Settore 
incaricati di P.O., ai dipendenti e ai Responsabili di procedimento dall’adottare pareri, 
valutazioni tecniche, atti endoprocedimentali, nonché il provvedimento finale, segnalando, con 
propria dichiarazione, ogni situazione di conflitto, anche potenziale;  



  

Determina n.69/SETTORE VI - URBANISTICA - DIGITALIZZAZIONE - PATRIMONIO - ATTIVITÀ  PRODUTTIVE del 
14-02-2025 Pag. 6 di 8 

- di conseguenza, non sussistono con i soggetti interessati legami di parentela o affinità sino al 
quarto grado, legami di stabili di amicizia e/o di frequentazione abituale, legami professionali, 
legami societari, legami associativi, legami politici, legami di diversa natura capaci di incidere 
negativamente sull’imparzialità dei Responsabili di Settore incaricati di P.O., dei dipendenti e 
dei Responsabili di procedimento. 

9. DI DISPORRE che avverso al presente atto e ai relativi allegati è ammesso ricorso tramite 
presentazione di controdeduzioni entro 30 giorni naturali e consecutivi a decorrere dalla data di 
esecutività del presente atto. 

 
 
 
 
Dalla Residenza municipale, 14-02-2025 
  

Il Responsabile del Settore 
Ing. Francesco Paolo PORRELLI 

 
 
L’originale del presente documento, redatto in formato elettronico e firmato digitalmente ai sensi degli 
artt. 20-21-23-ter e 24 del D.Lgs. 07/03/2005, n. 82 e s.m.i., recante “Codice dell’amministrazione 
digitale” (CAD), è conservato negli archivi informatici del Comune di Castellana Grotte, ai sensi dell’art. 
22 del CAD, secondo normativa vigente e in conformità alle regole tecniche di cui all’art. 71 del 
medesimo CAD. 
 
Ai sensi dell’art. 3 bis, comma 4-bis, del CAD, in assenza del domicilio digitale le Amministrazioni 
pubbliche possono predisporre le comunicazioni ai cittadini come documenti informatici sottoscritti con 
firma digitale o firma elettronica avanzata ed inviare ai cittadini stessi copia analogica di tali documenti 
sottoscritti con firma autografa sostituita a mezzo stampa predisposta secondo le disposizioni di cui 
all’art. 3 del D.Lgs. n. 39/1993 e s.m.i.. 
  



  

Determina n.69/SETTORE VI - URBANISTICA - DIGITALIZZAZIONE - PATRIMONIO - ATTIVITÀ  PRODUTTIVE del 
14-02-2025 Pag. 7 di 8 

 
 

VISTO DI REGOLARITÀ CONTABILE 
 
La Responsabile del Settore Finanziario in ordine alla regolarità contabile del presente provvedimento, ai sensi 
dell’art. 147-bis, comma 1, del D.Lgs. n. 267/2000 e del relativo Regolamento comunale sui controlli interni, 
comportando lo stesso riflessi diretti o indiretti sulla situazione economico-finanziaria o sul patrimonio dell’Ente, 
osservato:  
rilascia parere Favorevole 
 
Dalla Residenza municipale, 17-02-2025 La Resp. Settore Finanziario 

Dott.ssa Maria DI MUNNO 
(sottoscritto digitalmente ai sensi degli artt. 20-21-24 del 

D.Lgs. n. 82/2005 e s.m.i.) 
 

 
ATTESTAZIONE DELLA COPERTURA FINANZIARIA DELLA SPESA 

 
Si attesta, ai sensi degli articoli 151, comma 4, e 153, comma 5, del D.Lgs. 18/08/2000, n. 267 e s.m.i., e del 
vigente Regolamento comunale di contabilità armonizzata, la copertura finanziaria della spesa in relazione alle 
disponibilità effettive esistenti negli stanziamenti di spesa e/o in relazione allo stato di realizzazione degli 
accertamenti di entrata vincolata, mediante l’assunzione dei seguenti impegni contabili, regolarmente registrati ai 
sensi dell'art. 191, comma 1, del D.Lgs. n. 267/2000 e s.m.i.: 
 
 
Dalla Residenza municipale, 17-02-2025 La Resp. Settore Finanziario 

Dott.ssa Maria DI MUNNO 
(sottoscritto digitalmente ai sensi degli artt. 20-21-24 del 

D.Lgs. n. 82/2005 e s.m.i.) 
 

Con l’attestazione della copertura finanziaria di cui sopra il presente provvedimento è esecutivo, ai sensi dell'art. 
183, comma 7, del D.Lgs. 18/08/2000, n. 267 e s.m.i.. 
 
  



  

Determina n.69/SETTORE VI - URBANISTICA - DIGITALIZZAZIONE - PATRIMONIO - ATTIVITÀ  PRODUTTIVE del 
14-02-2025 Pag. 8 di 8 

 
 

 
CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

 
 
Reg. N. 262  
 
Si certifica che la copia della presente determinazione è stata pubblicata all'albo pretorio on-line il giorno 
17-02-2025 e vi rimarrà per 15 giorni consecutivi sino al 04-03-2025 ai sensi dell'art. 124, comma 1, del D.Lgs. n. 
267 del 18/08/2000 e s.m.i.. 
 
Dalla Residenza municipale, 17-02-2025 
  

L'Addetto alla Pubblicazione 
Ing. Francesco Paolo PORRELLI 

 
 
Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs n. 82/2005 modificato ed integrato dal D.Lgs. n. 235/2010, del D.P.R. 
n.445/2000 e norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa; il documento informatico è rinvenibile per il 
periodo di pubblicazione sul sito web del comune di Castellana Grotte: https://www.comune.castellanagrotte.ba.it/ 
  
 


